rendita catastale € 130,15. 

Ci sono i titoli edilizi autorizzativi e lo stato dei luoghi è conforme a quanto approvato e collaudato. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione dell’Esperta Stimatrice. 

Diritto di proprietà per la quota di 1/1. 

Prezzo base € 27.770,00 (euro ventisettemilasettecentosettanta/00). 

Offerta minima ammissibile € 20.828,00 (euroventimilaottocentoventotto/00). 

Rilancio minimo di € 1.000,00. 

TITOLI ABILITATIVI E CONFORMITA’ URBANISTICA 

I titoli abilitativi del Lotto 2, comprendono: 

SCIA alternativa al P.d.C. presentata al comune di Sannicandro di Bari il 31 maggio 2022, n.